2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в

административный регламент

и в приложение № 1 административного

регламента предоставления
 муниципальной услуги «Принятие
решения о переоформлении права
на земельный участок»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переоформлении права на земельный участок», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 14.07.2014 № 316-па (в редакции от 18.07.2019) следующее изменения:

1.1. В пункте 1.1.1:

- в первом дефисе слова: «Ненокского и Белозерского административных округов» заменить словами «Белозерского административного округа».

- дефис 2 исключить.
1.2. Подпункт 2 пункта 1.3.1. исключить. Подпункт 3 читать пунктом 2.

1.3. В пункте 2.1.2 слова «Ненокским и Белозерским территориальным отделами» заменить словами: «Белозерским территориальным отделом».

1.4. В пункте 2.1.2:

- подпункт 8 изложить в редакции: «8) Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»

- подпункт 9 изложить в редакции «9). Федеральный закон от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

- подпункт «14» исключить, подпункт «15» читать подпунктом «14».

1.4. В подпункте 4 пункта 2.2.4. второй дефис исключить. Дефис третий читать дефисом вторым.

1.5. В пункте 4.1. слова: «начальниками Ненокского и Белозерского территориальных отделов» заменить словами: «начальником Белозерского территориального отдела»
1.6. В пункте 4.3. слова: «Ненокского территориального отдела и» исключить.

1.7. В пункте 5.2. слова «Ненокского и Белозерского территориальных отделов» заменить словами: « Белозерского территориального отдела».

1.8. В приложении № 1 слова: «Начальнику Ненокского территориального отдела,» исключить.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска».
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Кириллов Антон Михайлович
580029